山东省抗癌协会文件
[2025] 第 59 号

————————★————————

关于召开胃肠肿瘤外科分会 2025 年学术会议

第一轮通知

各有关单位、各位专家：

由山东省抗癌协会胃肠肿瘤外科分会主办、山东第一医科大

学附属省立医院承办的“山东省抗癌协会胃肠肿瘤外科分会 2025

年学术会议”。现将会议相关信息通知如下：

一、会议时间

2025 年 6 月 27 日 10:00-14:00 会议报到；

2025 年 6 月 27 日下午-28 日 学术会议，会后撤离。

二、会议地点

济南鲁能希尔顿酒店（地址：济南市市中区二环南路 2888

号）。

三、会议内容

会议将邀请国内及省内知名胃肠肿瘤外科专家，就科室建

设、学科发展、胃肠肿瘤外科最新进展、机器人手术、双镜联合

手术、消化道重建等主题进行学术交流。

四、参会人员

（一）山东省抗癌协会胃肠肿瘤外科分会全体委员。

（二）全省医疗机构从事胃肠肿瘤外科相关专业的医务人

员。

五、其他事项

（一）注册费 600 元/人，缴费通道开通时间另行通知。

（二）会议统一安排食宿，住宿及交通费用自理，按规定回

单位报销。

联系人：商亮 15866602157。

山东省抗癌协会 2025 年 06 月发